Cecilie virginis.

Aus aiaem Pergameat^Codei des Itf. JahrhuaderU «i St. Florian.

CXCL

1292. 28. lOTSmbor. Uelsperch. — Bernhart, Bischof fstn Passau, erhebt

Leonfeiden snr Pfearrkireke und weiset ihr Neukirehen und Weieeatback alt

Filialen zu.

Bemhardtu dei gratia ecciesie paiauienais epi»eopu» omnibus

Christi fidelibus tam fotoris quam presentibos presentes litteraa

inspecturis salufem in domino sempiternam. Peticionibus, quo nobis

a religiosis porriguiitur personis, in bis fauorabililer corninodamus

assensum, ex quibus non minus animarum sabis quam ipsis religiosis

bonor dinoscitur prouenire. Saue diiecti in Cbristo fratres Abhaa et

conveatus monasterii in WUheritig ordinis Cisterciensis nostre
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dioeesu nobit homiliter sopplicarunt, nt eeelesiam paroehialem in

GreimaUteteii, in qua ins obtinent patronatua, parroehialibus valde

^iffosain IHnitibiis et habentem in Lomielde, in Newnkhirchen, in

Weysseiipach, in Ottenshaim et in Zwetelich ecciesias filialen

annexas, in duas diuidere parrocliias, potissimum pro ineliori custodia

gregis doniinici, qui valde multus est in ipsa parrochia, dignareniur.

Nos itaque precibus ipsorum pro eo prsecipiie, quod anim;irutn

salutem continet, fauorabiiiter inciinuti, attendentes etiam, quod de

ipsius parrocbie prouentibus duo p;istorcs commode poterunt

sustentari, ipsam in duas in nomine domini diuidimus et diuisam esse

uolumus parrocbias decernentes, ut predieta ecclesia in Greimat-

ateten unani et prefata in Lonuelde alterarn constituat parrocbialem

eoclesiam, Ecciesie uero in Greimatsteten Ottensbaym et Zwetelich

eecleaie autem in Lonaeid Newnkhirchen et Weyaaenpach sint

annexe. Nolumoa tarnen aaperdietis AbbaM et Coouentui et eerom

aoeceaaoriboa per preaeoa factotn dioisionia noatre in deeimia et aliia

ioriboa, qae in nana proprioa in dictia parrocbüa de noatra et

predeeeaaoram nealrorum munifieentia aeu aliaa eanoniee ebtinent,

prdndlciom generari. lo premiaae uero diuiaioma teatimoniom et

eiua robur perpetuam preaentes litteraa acribi ioaaimna et noatro

sigillo munirL Datom apat EbeUpereh Anno domini Hilleaimo

dneenCeatmo nonagesimo aecundo, Quarte Kalendaa Deeembria.

Kurs, B«itrige IV. Sil.

CXCIl.

1892. 6. December. Wien. — Heinrieh wm Ckeimt tmd teinc Ilausfrav Cuni-

gunt, Wtttvre OUakerg d§§ J)rucfiecsKrji
, vertragen sich durch Schiedmßnner

mit de» Kiitdem Ottakers wegen des Hauers zu Vichnfen uvd wegen der Güter,

die detueibeu von ihrer (irogsmutter zufailen.